
Департамент финансов и экономики 
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 12 октября 2022 г. № 22-о 
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в Состав 
комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению государственных 
гражданских служащих Департамента финансов 

и экономики Ненецкого автономного округа 
и урегулированию конфликта интересов

В целях актуализации должности члена комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента 
финансов и экономики Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта 
интересов ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских служащих Департамента финансов 
и экономики Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов, 
утвержденный приказом Департамента финансов, экономики и имущества Ненецкого 
автономного округа от 02.03.2015 № 4-о (с изменениями, внесенными приказом 
Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа от 23.04.2021 
№ 21-о), изменение, указав новую должность Янзинова А.В. -  председатель комитета 
по вопросам противодействия коррупции Аппарата Администрации Ненецкого 
автономного округа.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

С.В. Михайлов


